

MERCATO AGROLIMENTARE PD SOC.CONSORT.A R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2019

Dati anagrafici	
Sede in	CORSO STATI UNITI 50 35127 PADOVA PD
Codice Fiscale	02316080288
Numero Rea	Padova 225869
P.I.	02316080288
Capitale Sociale Euro	8.204.575 i.v.
Forma giuridica	Societa' a responsabilita' limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	829930 Servizi di gestione di pubblici mercati e pese pubbliche
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2019	31-12-2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	3.889	2.155
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	1.759.050	1.804.718
Totale immobilizzazioni immateriali	1.762.939	1.806.873
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	12.492.791	13.110.595
2) impianti e macchinario	342.018	393.845
3) attrezzature industriali e commerciali	8.107	13.668
4) altri beni	107.448	103.039
5) immobilizzazioni in corso e acconti	673.448	0
Totale immobilizzazioni materiali	13.623.812	13.621.147
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	1.000	0
d-bis) altre imprese	0	1.000
Totale partecipazioni	1.000	1.000
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.000	1.000
Totale immobilizzazioni (B)	15.387.751	15.429.020
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	463.208	500.730
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso clienti	463.208	500.730
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso controllanti	0	0
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-

Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.479	76.143
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti tributari	4.479	76.143
5-ter) imposte anticipate	0	0
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	168.193	219.296
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso altri	168.193	219.296
Totale crediti	635.880	796.169
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	1.200.286	961.359
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	251	768
Totale disponibilità liquide	1.200.537	962.127
Totale attivo circolante (C)	1.836.417	1.758.296
D) Ratei e risconti	37.983	83.775
Totale attivo	17.262.151	17.271.091
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	8.204.575	8.204.575
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	148.457	147.917
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	1.916.216	1.905.959
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0
Varie altre riserve	0	0
Totale altre riserve	1.916.216	1.905.959
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	44.864	35.346
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	226.390	10.798
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	10.540.502	10.304.595
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per imposte, anche differite	0	0
3) strumenti finanziari derivati passivi	31.242	40.760

4) altri	0	0
Totale fondi per rischi ed oneri	31.242	40.760
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	126.294	112.206
D) Debiti		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale obbligazioni	0	0
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale obbligazioni convertibili	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	135.599	151.089
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.746.927	1.380.286
Totale debiti verso banche	1.882.526	1.531.375
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale acconti	0	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	621.917	856.207
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso fornitori	621.917	856.207
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese controllate	0	0
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese collegate	0	0
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso controllanti	0	0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-

Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	35.104	25.345
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti tributari	35.104	25.345
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	41.496	60.488
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	41.496	60.488
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	59.707	214.320
esigibili oltre l'esercizio successivo	593.622	593.322
Totale altri debiti	653.329	807.642
Totale debiti	3.234.372	3.281.057
E) Ratei e risconti	3.329.741	3.532.473
Totale passivo	17.262.151	17.271.091

Conto economico

	31-12-2019	31-12-2018
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.577.341	3.494.267
5) altri ricavi e proventi		
altri	2.040.015	1.845.113
Totale altri ricavi e proventi	2.040.015	1.845.113
Totale valore della produzione	5.617.356	5.339.380
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	13.477	11.838
7) per servizi	3.453.580	3.313.260
8) per godimento di beni di terzi	31.594	46.948
9) per il personale		
a) salari e stipendi	324.892	318.521
b) oneri sociali	113.999	109.628
c) trattamento di fine rapporto	26.416	24.105
Totale costi per il personale	465.307	452.254
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	120.540	114.631
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	723.613	717.817
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	2.342	3.257
Totale ammortamenti e svalutazioni	846.495	835.705
14) oneri diversi di gestione	368.022	365.221
Totale costi della produzione	5.178.475	5.025.226
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	438.881	314.154
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	116	108
Totale proventi diversi dai precedenti	116	108
Totale altri proventi finanziari	116	108
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	48.842	51.941
Totale interessi e altri oneri finanziari	48.842	51.941
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(48.726)	(51.833)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	390.155	262.321
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	163.765	150.369
imposte differite e anticipate	0	101.154
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	163.765	251.523
21) Utile (perdita) dell'esercizio	226.390	10.798